175

Quiddam quod actum fuit ad hinc se cum iudicibus ac bonis suis iuris
 omnibus totaliter et plenarie incorporat atque subiciendū saltem li-
 bere publicae per capitulum recognoscunt. Quia ipse Magnus
 Johannes de Dubrowka Dubrawski iudicium dicitur. Pro-
 missum enim propter de summa mille ducentorum florentinorum
 sex summa originali octo millium florentinorum solum sibi recognoscit
 contra Actus Terribiles Promissum modo simpliciter debitor sol-
 vendum infirmata hinc de eadem opto Insuper Debitora Terribili
 Promissum quoad actum summa mille ducentorum florentinorum
 restat ad posterum tantummodo levat et per se Recognoscit
 de manibus eiusdem Magni Duamcentum Promissum realiter per
 cepta spectat. Insuper de provisione ad eadem summa original
 restat pro anno predicti quoniam realiter per soluta quietat
 mittit et liberum quoniam et liberum quoniam Insuper
 eandem de bitoreas quoad actum summa mille ducentorum
 florentinorum et quoniam ad eadem originali summa quoniam
 exoluta capiat manifestat et annullat sibi et suis posteris
 quoniam ratione per se hinc imponendo silentium. Salvo
 nihilominus respectu summa originali sex millium octo-
 centorum florentinorum hinc et eadem Insuper Debitora
 Terribili Promissum et conditione illius quoad eandem
 summa restat. Unde sex millium octo centorum florentinorum
 solum spectat hinc et provisione in post exolventis ab
 eadem summa restat provenientis plene in robore sibi
 Recognoscit reservatis.

Actum in Castro Promisliensi Feria
 Sexta post Dominicam Iudica Quadragesi-
 malem proxima Anno Domini Millesimo se-
 centesimo Quingagesimo Nono.
 Terlecki alteri Cedit et S

4/11
 1659

174
Comparere personaliter coram officio Actus per Caspew Capitan
Prasmylen Nly Juan Terleki Symkour Janus mente et cor-
pore exi a Tenis Distictibus Junibz Jurisdicibus suis
quibusvis proprijs et Imperen? recedens Prosen? Caspew Ja-
pitan? Prasmylen Jurisdicibus quoad actum pntem abinet se cum
suoribus ac bonis suis gnti omnibus totaliter et plenarie
incorporando atqz subyiciendo palam libere publice ac per
expressum recognovit. Quia iude suo et Nhemfathervind Naras
Ista olm Nly Luis Terleki filii Recognoscentis filij consortis atqz constan-
tini Terleki eisdem olm Luis Terleki filij sui vero Recogno-
scentis Nepotij Nec non Manfido Terleki Nly Juan Jordamichi
Consortis hinc Manfido hinc Virginia hinc et Mathis filium
et filium sui Recognoscentis Grah vero Nly olm Luis Terleki
patrum et sororum germanorum per quorum ratificationem fuerit
ac pntibus inferbit nomine de omni et in toto Juris
atqz Supratentis Nepotij et Mathij ipsi filium atqz filiam
sui Recognoscentis infrascripto nempe de summa per hunc
floreus poloni quinque et originaliter per Nlem olm Nlycho
Johostawski Nly Nhemio Narowski de Ternow coram Actis
officij pntis sine alijs quibusvis aut hentis Regni inscri-
pta et super bonis suis proprijs vobis certa sortiturula agri
nuncupata fundere vobis Koblesowickiey in bonis vobis Roso-
chy Terna et Distictibus per Prasmylen modo obligatione
ad solucendum assecurat Deinde per Nlem Nhemio
Narowski Nly olm Luis Terleki filii Recognoscentis filis et ipsi
posterior coram Actis officij pntis transmissa et condescenza post
fata vero eiusdem Nly Luis Terleki in se Recognoscentem et
Supratentis ipsius suores modo quovis devoluti Tum et de ea
dem ipsa Inscriphone Sessionaria Caspew Prasmylen in
se de pntis latiore bonis miratis summa eadem et Inscri-
phone pntis creata cum parata eiusdem Juris pntis
cessi atqz bonorum recipientium In hunc hunc Eviden-
tione et emundatione pntis in hunc per se Recogno-
scentem Continuatam possione cum omni pntis Juris Do-
minetate competentiaz et pntis quamvis unquam
atqz

omnibus et singulis Inscriptum. Post Originali Obligatus et sub
 sequenti et nonnullis Juris et alii conditionibus punctis (Causibus
 artibus radiis ligamentis ac rebus in Universum omnibus
 summs quoy miratis et bonam summa cadem et Inscriptum
 et dicitur diciturum Thibahy nullis reddibz puenibz emo
 lumentis commodis obventionibus attronq et pethonq gub Uni
 versis. Nichil ex omibz Juris Divi promeratis ac sumis
 impetatis et usurpatis pro se Recognoscere suis sumis
 aut quoyam alio reclamando seu exarient demerit cadem
 omnia et singula usque Regi tenent habuit et possidebat
 ipsi concernebant ac eadem hinc semiebant Idem exure et
 De facto Nri Joanni Zerlechi olim Nri Propoy Zerlechi
 filio et ipsius posteris accepta ab ipso pro presentibus omni
 bus plenaria et sufficienti satisfatione cessiter conde
 scendit que cecit et descendit presentibus. Omnes et inte
 grum Jus suum sibi ad omnia semiens in personam
 eiy dem Nri Joanni Zerlechi pensionary sui et ipsi posteris
 totaliter et plenarie transibit et transpedit et incorpavit que
 transfert transpedit et incorporat presentibus In quod quidem
 Jus pensu ceterum bonas supratu ac omnia omnia presentibus
 by per se Recognoscere cessit iam exure et De facto
 si eadem supratu Regi eorum officio presentibus dicit et admittit
 realem In honorem et actualen partuamq responsum per malent
 quentibus impetent et Nri dicit. Die quoyam voluent
 officio acceptans. Per ipsum Nrem Joannem Zerlechi Offi
 cianum suum et ipsi posteris hoc idem Jus pensu ceterum
 bonas supratu Omnia omnia presentibus abesse
 cum Universis eorum Thibahy et Inscriptibus Com
 petentibus et Cognationibus quoyam tenendi habendi et
 dendi illis quoyam et pacifice Inscriptibus ac ad suos
 magis Inscriptibus quoyam beneplacito Inscriptibus
 habere et effectualiter Conuenendi.

170
omnia iura in se comitatus gentibus ceteris et hanc suam rationem.
Debet et tenebitur iuratus Regno Henr Ricardi filii Johannis
fuit se ac suos iudices in et super bonis suis quibus omnibus
summissis penam quibusvis habeat et habeat et statu se honorario
suo iustitiam et obligat ipse et eius iudices in dicto iure
et bonis supradictis omnibus gentibus hanc suam et ra-
tione eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iuridica
quancumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus
cuiusvis conditionis ex se persona et occasione sui Regni
scentis suorum suorum atque predicti domini Ricardi filii
filius sui Regni posterum tantummodo et non ultra
exponit in omni iudicio et officio Regni semper factis quo-
libet quibus fuerit tunc defendere evincere intercedere et
eliberare clemenciam cum posteris reddere nec non hoc ipse
suo assumptis bona supradicta summissis omnia gentibus
condescenda ab omnibus in genere iudicibus et iusticiariis
omnibus et posteris super summissis omnia hanc suam modo
quorum cuiuscumque personarum in idem ex se persona et occasione
sui Regni suorum suorum atque predicti domini Ricardi filii
filius sui Regni posterum tantummodo et non ultra
motus quorum fuerit et fuerit hanc etiam a quibusvis personis
super summissis omnia cetera importat et importat iuris
dictis et peritus personarum iuris quibusvis in quorum
iudicio et gradu iuris dependat et in quorum iudicio et
officio Regni obtineat et obtineat ac super summissis omnibus
gentibus ceteris ex se in idem persona et occasione sui Regni
suorum suorum atque predicti domini Ricardi filii
filius sui Regni posterum tantummodo et non ultra reddunt et
reddunt emundat et liberare mundat et libera semper
facere ac etiam iustitiam statum coram officio ipse admittant
hanc etiam iustitiam gentibus condescenda dum per
et alios dictos officii requiretur non denegare immo
Debet

debetis et tenebitur eandem libere dare et effectualiter
admittere datam et admissam eadem possessionem et sumptu-
ctum omnium quorum modo tam per se quam per
suas quasvis submissas et subordinatas personas non
prospiciat nec admittere ipsius possessionem suam et ipsius
potestatem in omnibus omnibus nullo modo iniuriari ita ut
hoc idem propter cessum bona supradicta omnium
personarum hanc ipsa cum universis eorum utilitatibus
et sumptibus competentibus et proportionibus quam in
idem possessionem suam cum suis potestatem quiete et pa-
cifice possidere possit et possit. Item sub eodem simili summo
supradictum centum floren. potestatem per eundem Recognoscens
sicut eius favoris et facti possessionem suam aut illius potestatem
ob non completionem omnium omnium et singulorum
tam in parte quam in toto tunc quae quae fuerit ad solvendum
suum bene. Nihilominus supradicti Recognoscens Nro. hanc
Terlechi debet et tenebitur se ac sub favoris in et super
bonis suis quibus omnibus et summis rebus habet et habet
matro Nro. Terlechi possessionem suam et eius
potestatem inscribi et obligat personis supranominatis suc-
cessores proinde cum Nro. Luis Terlechi filij sui Regis
et quidem Minorum postquam adduxerunt Regines
vel et nequam postquam in Mahumorum elocatis vel
conobis ingressa fuerint, vel in eorum mortis suorum
ipsorum cum assensu maritum vel superius ut ipsam ad op-
probant per ipsi infirmos pro possessionem vel hominem
suo pro interesse faverit ad Acta quorum perpe-
qui autem hanc in hac de causa per se possessionem
alio simili et semper variis centum floren. potestatem
tenere et possit adducere ab eis vel eorum favoribus